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PROTOKÓŁ Nr XVI/2025 

z XVI sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Głogowie Małopolskim przeprowadzonej  

w dniu 29 maja 2025 roku w Miejsko Gminnym Domu Kultury w Głogowie Małopolskim (ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12). 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

Pani Aldona Napieracz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 15:00 

otworzyła obrady XVI sesji Rady Miejskiej. Poinformowała, że sesja Rady jest utrwalana poprzez 

rejestrację obrazu i dźwięku, monitoring zapisuje na nagraniu wizerunek jak i wszelkie 

wypowiedziane słowa. Zasady przetwarzania danych osobowych umieszczone są w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miasta i Gminy Głogów Małopolski.  

Pani Przewodnicząca powitała obecnych na sesji sołtysów i przewodniczących rad osiedli, 

zaproszonych gości, w tym Zastępcę Burmistrza Głogowa Małopolskiego – Pana Mirosława 

Osetka, Sekretarza Gminy – Pana Wojciecha Dudka, Zastępcę Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Głogów – Pana Witolda Wrzaska, Komendanta Komisariatu Policji w Głogowie Małopolskim – 

podkomisarza Krystiana Mazura, Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych – Pana 

Adama Ozimka, Radną Powiatu Rzeszowskiego – Panią Lucynę Sokołowską, Radców Prawnych 

– Panią Ewelinę Fido-Pieczonkę i Pana Witolda Pruchnika, kierowników i pracowników referatów 

Urzędu Miejskiego – Pana Grzegorza Drozdowskiego, Pana Piotra Dykla, Pana Bogdana Kochę, 

a także mieszkańców oglądających obrady sesji online. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych.  

W sesji uczestniczyło 14 Radnych, co stanowiło wymagane quorum do prawomocności 

posiedzenia Rady. 

Obecni: 

1. Jacek Bajek 

2. Andrzej Bazan 

3. Paweł Biały 

4. Dorota Borkowska-Lehmann 

5. Maria Drzał 

6. Stanisław Grzywacz 

7. Aleksander Jurek 

8. Bartłomiej Kot 

9. Natalia Lesiczka 

10. Magdalena Marszał 

11. Aldona Napieracz 

12. Anna Oczoś 

13. Robert Osiniak 

14. Magdalena Ślęzak 

15. Paweł Ząbczyk 
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1. Przyjęcie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna 

Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Stanisław Grzywacz 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 24 kwietnia 2025 

roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna 

Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1): Stanisław Grzywacz 

 

3. Lasy Państwowe - krótka informacja z Nadleśnictwa Głogów Małopolski. 

Informację przedstawił Pan Witold Wrzask – Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów.  

W dyskusji głos zabrali Radna Maria Drzał, Radny Paweł Ząbczyk, Zastępca Burmistrza Mirosław 

Osetek, Przewodniczący Rady Osiedla Centrum Artur Bednarz, Radny Bartłomiej Kot, Radny 

Paweł Biały oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz. 

4. Ochrona przeciwpożarowa, działalność OSP w gminie Głogów Małopolski. 

Informację przedstawił Pan Adam Ozimek – Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Głos w dyskusji zabrali kolejno Radna Magdalena Marszał, Radny Andrzej Bazan, Radny 

Bartłomiej Kot, Radny Paweł Biały, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz 

Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej udzieliła również głosu Prezesowi OSP Pogwizdów Stary – Panu 

Stanisławowi Ziębie. 

5. Ochrona porządku publicznego. Bezpieczeństwo mieszkańców - Policja. 

Głos zabrał podkomisarz Krystian Mazur – Komendant Komisariatu Policji w Głogowie 

Małopolskim. Udział w dyskusji wzięli kolejno Radny Robert Osiniak, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Aleksander Jurek, Radna Maria Drzał, Radna Magdalena Marszał, Radna Anna Oczoś, 

Radny Paweł Biały, Radny Bartłomiej Kot, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek oraz 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz.  

6. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 

Informację przedstawił Zastępca Burmistrza – Pan Mirosław Osetek. 

7. Blok uchwał - przyjęcie uchwał w sprawie: 

 1) przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do przygotowania i realizacji projektu pn. 

„Bezpieczna i zrównoważona mobilność - rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego 

i mikromobilności na terenie ROF”, 

uchwałę przedstawił Pan Piotr Dykiel – Kierownik Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów, dyskusja została 

zamknięta. 

Głosowano w sprawie: 
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przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do przygotowania i realizacji projektu pn. „Bezpieczna 

i zrównoważona mobilność - rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego 

i mikromobilności na terenie ROF”, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna 

Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Stanisław Grzywacz 

 

 2) przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do przygotowania i realizacji projektu pn. „Wysoka 

jakość przestrzeni publicznych na terenie ROF”, 

uchwałę przedstawił Pan Piotr Dykiel – Kierownik Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów, dyskusja została 

zamknięta. 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do przygotowania i realizacji projektu pn. „Wysoka 

jakość przestrzeni publicznych na terenie ROF”, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna 

Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Stanisław Grzywacz 

 

 3) uchylenia uchwały nr XIII/156/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego, 

uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy – Pan Wojciech Dudek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła dyskusję i zabrała głos. Więcej głosów w dyskusji nie 

było, wobec czego została ona zamknięta. 

Głosowano w sprawie: 

uchylenia uchwały nr XIII/156/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 8 sierpnia 

2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna 

Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0): NIEOBECNI (1): Stanisław Grzywacz 

 

 4) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Budach Głogowskich. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Budach Głogowskich, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza – Pan Mirosław Osetek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów, dyskusja została 

zamknięta. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna 

Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Stanisław Grzywacz 

 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

Głos zabrali kolejno: Radna Powiatu Rzeszowskiego – Pani Lucyna Sokołowska, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Pan Aleksander Jurek, Kierownik Referatu Inwestycji  

i Dróg Gminnych – Pan Bogdan Kocha, Radny Robert Osiniak, Zastępca Burmistrza – Pan 

Mirosław Osetek, Przewodniczący Rady Osiedla Wola Cicha – Pan Marek Borawiak, Sołtys wsi 

Lipie – Pan Zbigniew Wiewiura, Sołtys wsi Budy Głogowskie – Pan Bogusław Kowalski oraz 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aldona Napieracz. 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aldona 

Napieracz zamknęła posiedzenie XVI sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 

17:56.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aldona Napieracz 

 

Przygotowała: Magdalena Osip-Pokrywka, Biuro Rady Miejskiej 


